

Redakcja i Administracja Białystok Rynek Kościuszki Nr. 1. Tel. Kanto P.K.O. Ceny...

„Gazeta Białostocka”

10 lat GAZETA 10 GROSZ z. 3.

Nie w Genewie lecz w Londynie

radzić będzie Liga Narodów

nad deklaracją kanclerza Hitlera

PARYŻ, 11.3. Wczorajsza konferencja ministrów spraw zagranicznych...

W związku z sytuacją, wytworzoną w toku wczorajszego narad brytyjskich...

państw, sygnatarjuszu traktatu lornarskiego o g. 18 przyjęty został na audjencji u min. Flandina...

Na wieść o zmianie miejsca obrad Rady Ligi Narodów p. min. Beck odwołał przygotowanie do swego wyjazdu do Genewy.

„Dzień bohaterów” w Berlinie



Pod sztandarem wielkiej i przemarszu kompanii honorowych kanclerz Hitler...

„Pokoju i honoru!”

BERLIN, 11.3. — Tel. wt. — Dyslokacja wojsk niemieckich na terenie Nadrenji została tymczasem zakończona...

Prześladowanie Polaków w Czechostowacji nie ustaje

MORAWSKA, 11.3. Starosta powiatu fryszackiego na Śląsku za Olsza wydal okólnik, w którym wzywa kierowników szkół polskich...

Pogłoski o dymisji wlcemin. Zonowitowicza



Wczoraj późnym wieczorem w kółkach parlamentarnych rozszalała się wiadomość o zamiarze zgłoszenia przez ks. Zonowitowicza dymisji z urzędu p. ds. kierowania stanem w Mn. W. R. i O. P.

Stanowisko Polski

PARYŻ, 11.3. — W przewlełej pomiędzy naradami przedstawicieli...

Warunki nowego porozumienia

LONDYN, 11.3. — Według wiadomości, otrzymanych z angielskich kół miarodawczych...

Ameryka nie zabierze głosu

WASZYNGTON, 11.3. — W Białym Domu oświadcza, iż obecnie nie jest przewidziana żadna deklaracja prezydenta w związku z sytuacją europejską.

Sierowcem do bieguny ze stacją telewizyjną

BERLIN, 11.3. — Tel. wt. — No wycieranie niemieckie LZ 129, który sterować ma wyrazistą m. m. marszałka Hendenburga...

Bojkot Olimpiady inicjuje Francja

PARYŻ, 11.3. Niezależnie od różnych posunięć dyplomatycznych, podejmowanych przez Francję przeciwko Niemcom...

Studenci opuścili Politechnikę warszawską po dwudniowym obozowaniu w gmachu

Zatarg na Politechnice warszawskiej, trwający od dwu dni, został wczoraj zakończony. Rano przedstawiciele studentów...

W zamian studenci powinni opuścić Politechnikę. Po zakomunikowaniu młodzieży tych warunków między studentami...

Wielkość jednak opowiedziała się za przyjęciem propozycji władz akademickich i opuszczeniem na tymczasem Politechniki.

Polak - jeniec - oszustem

Władze śledcze otrzymały sensacyjną skargę na dziennikarza Tadeusza Medyńskiego, wziętego nie dawno przez Włochów do niewoli w Abisynii.

Grenada płonie

MADRYT, 11.3. Rząd hiszpański ogłosił stan wojenny w prowincji Grenada, gdzie w związku ze strajkiem powszechnym doszło do poważnych rozruchów.

Krwawe rozruchy komunistyczne

Zniszczone zostały teatr, kilka domów prywatnych, szereg restauracji i kawiarni. Gmachy dzienników katolickich „Ideal el Debate” zostały zdemolowane...

Tragiczna pomyłka pod Inowrocław'em

W miejscowości pod Inowrocław'em, właściciele 350-morgowego warku, p. Weissowa zbudowało w noc gwałtowne uładanie psów, podszalał więc do okna aby przez nie wyrzucił...

Księżniczka w niewoli

RZYM, 11.3. Donoszą z Dżibuti, wczoraj przybyła księżniczka abisyńska Ultero Marjan, żęta do niewoli przez wojska gen. Graziani przy marszu na Negelli.

Nie chcemy burzyć mostów z Francją!

Przedwyborcza mowa m. n. Goebelsa BERLIN, 11.3. — Tel. wt. — Wczoraj minister propagandy dr. Goebels zainaugurował kampanię wyborczą do Reichstagu...

Zamachowiec rozszarpany przez bombę

Przy zbiegu ul. Noworzeckiej i Kruczej w Łodzi przed janki Wajnszoka wczoraj, w 20 b. m. wybuchła bomba...









